NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS NACIONALINE
) SVIETIMO
2021 m. 8 klasé, antras srautas AGENTURA
Visagino Draugysteés progimnazija, apibendrinta mokyklos informacija
e L . Maksimalus
Mokiniai laike =~ Mokiniai nebaige Surinkty tasky . y
testg testo vidurkis sl ta.svl.<q
skaicius
Matematika 42 5 26.9 49

IS viso mokykloje 42 - - -



NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS

2021 m. 8 klasé, antras srautas

Visagino Draugystés progimnazija, klasé: 8a

Mokinys

Marija Abramovic
Daniil Bendelston
Erika Bratygina
Sofija lljinaité
Daniil Jermalionok
Tatjana Juris

Pavel Kolga
Artemij Kvitnickij
Denis Masliakov
Maja Mazniova
Vladislav Naruk
Anastasija Orlova
Marija Orlova
Martin Ovsianikov
Zaneta Paldiajeva
Aksinija Pazniak
Artur Rolik
Viktorija Surovec
Darija Vikulova
Anastasija Vorobjova
Jekaterina Zaplatkina
Evald Zinkevi¢

Julija Zabojedova

MATEMATIKA, maksimalus tasky skaicius: 49

Surinkti tas kai
16
41
34
30
24
38
39
24
13
32
43
28
32
28
32
40
16
21
20
19
36
24
22

Rezultato procentiné dalis
32.7
83.7
69.4
61.2
49.0
77.6
79.6
49.0
26.5
65.3
87.8
57.1
65.3
57.1
65.3
81.6
32.7
429
40.8
38.8
73.5
49.0
44.9
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Pastabos

Testo nebaigeé

Testo nebaigé

Testo nebaigeé



NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS

2021 m. 8 klasé, antras srautas

Visagino Draugysteés progimnazija, klasé: 8b

Mokinys

Viktorija Ananjeva
Igor Aniskov

Polina Bragina

Nikita Bunin

Danielius Dubinskas
Mark Eidénas

Jurij Gasiulevic

Martin Gasporovic
Aleksandr Gorbenko
Deniel Korolkov
Milana Kulikovskich
Dominykas Parfionovas
Anastasija Skurenkova
Sergej Smitov
Jelizaveta Sopova
Michal Treigis
Anastasija Trofimc¢uk
Martin Tuzik

Taisija Vanagaite

MATEMATIKA, maksimalus tasky skaicius: 49

Surinkti tas kai
27
18
22
34
22
34
23
33
25
30
28
22
33

8
28
23
24
16
26

Rezultato procentiné dalis
55.1
36.7
44.9
69.4
44.9
69.4
46.9
67.3
51.0
61.2
57.1
44.9
67.3
16.3
57.1
46.9
49.0
32.7
53.1
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Pastabos

Testo nebaigeé

Testo nebaigé



